- נ ג ד -

המשיב: מדינת ישראל – משרד החינוך
באמצעות הלשכה המשפטית של משרד החינוך
מרח' דבורה הנביאה 2, ירושלים
טל': 02-5603740 ; פקסימיליה: 02-5603840

### החלטה

עמותת אהבת ציון (להלן – "העוררת") הגישה את הערר שבפנינו כנגד החלטת המנהל הכללי של משרד החינוך, מר שמואל אבואב (להלן – "המנכ"ל"), מיום י"א טבת תשע"ט (19/12/2018) (להלן – "ההחלטה").

בהחלטה, דחה המנכ"ל, מכח הסמכות שבסעיף 8(ב) לחוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים התשס"ח - 2008 (להלן – "החוק"), את בקשת העוררת לקבל רישיון לפתוח בית ספר תרבותי-ייחודי חדש בשם "אהבת ציון" ברחוב הרב וינוגרד 14 בירושלים.

לאחר שקראנו את טיעוני הצדדים בכתב, ואת המסמכים שצורפו להם, ושמענו את טענותיהם בדיון שהתקיים ביום ו' ניסן תשע"ט (15/4/2019), החלטנו לדחות את הערר.

רקע

העוררת

העוררת היא עמותה שהפעילה מזה כשני עשורים מוסדות חינוך בעיר ירושלים, שלפי טענתה נסגרו בשל מספר תלמידים מצומצם. לקראת שנת הלימודים תשע"ט ביקשה העוררת להקים ישיבה קטנה עבור אוכלוסייה של נערים חרדים שנשרו מישיבות.

ביום 28/11/2018, כשלושה חודשים לאחר פתיחת שנת הלימודים, לאחר שנציגי העמותה אספו מספר מספיק גדול של נערים להקמת המוסד החינוכי, הגישה העוררת בקשה חריגה לרישוי מוסד החנוך, בהתאם לנוהל חריגים.

החלטת המנכ"ל

במכתבו של המנכ"ל מיום י"א טבת תשע"ט (19/12/2018), דחה המנכ"ל את בקשת העוררת לקבל רישיון למוסד החינוכי נושא ערר זה, בלשון זו:

"החלטתי לדחות את בקשתכם למתן רישיון בהתאם לסעיף 8(ב) לחוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים התשס"ח-2008 מהטעמים הבאים:

1. הבעלות לא שיתפה פעולה עם הליך בדיקת איתנות פיננסית שנערכה לה לבדיקת איתנותה הפיננסית. הליך בדיקה זה החל מכיוון שנמצאו ממצאים המעידים שהבעלות אינה איתנה פיננסית. לאור חוסר שיתוף הפעולה לא ניתן להבטיח כי הבעלות איתנה פיננסית.
2. הבקשה לקבלת רישיון הוגשה במועד מאוחר (28.11.18) ואינה עומדת בדרישות נוהל חריגים.